
 

ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TÂN THẠNH 

 

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 770/QĐ-UBND Tân Thạnh, ngày 14 tháng 06 năm 2024 
   

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH   

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Điều 202 Luật đất đai được Quốc hội thông qua ngày 29/11/2013 quy 

định chi tiết về hòa giải tranh chấp đất đai; 

Căn cứ Điều 88 Nghị Định số 43/2013/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính 

phủ quy định về trình tự, thủ tục hòa giải tranh chấp đất đai; 

Căn cứ quyết định số: 09/2017/QĐ-UBND ngày 09/03/2017 của UBND tỉnh  

An Giang quy định về việc ban hành Quy định giải quyết tranh chấp đất đai; 

 Xét đề nghị của Công chức Địa chính – xây dựng xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai xã Tân Thạnh gồm 

các ông (bà) có tên sau đây: 

   1. Ông  Dương Văn Cảnh,  CT. UBND xã,                           CT.Hội đồng.  

2. Ông  Vũ Trịnh Thanh Hùng, Công chức Địa chính xã,    PCT.Hội đồng.  

  3. Ông Võ Thanh Hùng, Công chức Tư pháp xã,               Thành viên.   

          4. Ông Đỗ Văn Kha, Trưởng công an xã,                               Thành viên.        

  5. Mời bà Huỳnh Thị Hồng Nho, CT.UBMTTQVN xã,        Thành viên.   

6. Mời bà Nguyễn Hồng Ngân, CT.Hội Phụ nữ xã                Thành viên. 

  7. Mời ông Phan Văn Hờ,   CT Hội Nông dân,                      Thành viên.   

8. Mời ông Trần Văn Phúc, CT.Hội CCB xã,                         Thành viên.  

9. Cùng các ông (bà) Trưởng BND các ấp,                 Thành viên. 

  Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tham mưu, tư vấn tốt cho UBND xã trong 

việc giải quyết tranh chấp đất đai thuộc thẩm quyền hòa giải của cấp mình theo 

đúng quy định của Pháp luật đất đai và các văn bản có liên quan. 



 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Hội đồng hòa giải 

tranh chấp đất đai tự giải tán sau khi kết thúc cuộc hòa giải. 

Công chức Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, Trưởng các Ban, ngành có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận:                                 KT. CHỦ TỊCH  

- Phòng Tư Pháp Tân Châu; PHÓ CHỦ TỊCH 

- Như điều 3 (để thực hiện);   

          - Lưu: VT, TP. 

                                                                                                 

 

 Trần Hữu Phước 


		2024-06-14T14:25:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




